vtendum 434.1
Odorem celerrime euanescere 233.7	Olea quando germinet 280.37	Oleo, vt vino, palati gratia nulla 259. 39
Odorem optime seruantur in oleo 234.6	Olea quando floreat 280.39	Olei natura & vsus 259.43. per totum caput
Odorem non sentit qui gerit 234.16	Olea non sentit cariem neque vetustatem 290.9	Olei in gymnasijs vsus 259.44
Odorum fructuum diuersitas 268.25. & inde	Olea apta valuarum cardinibus 291.38	Oleum quomodo faciendum 260.6. per to- tum caput
Odor & sapor simul in eodem 268. 28	Olea prima in certamine Mineruae & Ne- ptuni edita 292.31	Olei veteris vsus 261.8
Odores Natura in diem gignit 391.16	Oleam ducentis annis viuere 292.37	Oleum balsaminum contra omnes serpentes efficax 433.48
Odorum vis paulatim obtundit solertia 392. 20	Olea quando maxime noceat pluuia 294. 42. & 314.45	Olei facultas consideratio 260.21. per totum caput. & 432.46. et inde per totum caput
Odor grauis corporis oleo myrteo corrigitur 433.30	Oleorum conceptus quando 294.43	Oleum Ichthyophagi à piscibus faciunt 260. 42
Oecos asaretos Pergami quid, & cuius opus 658.18	Olea quibus gaudeat 298.39	Oleo Saturni simulacrum repletum. Roma 261.9
Oenathe auis stas quotannis habet latebras 181.4	Olea planta quatum inter se distare debeat 302.14	Oleum vnas à vespis tuetur 264.29
Oenanthe herba, & ex ea medicina 407.2. per totum caput	Olea in Batia maxima arborum 302.16	Olei liquor foris hominibus gratissimus 257. 40
Oenanthe, id est, flos labruscae 232.5. & 426.13	Olea miliaria, & cur ita dicta 302.17	Olei liquor necessarius 257.41
Oenanthe quando floreat 397.25	Olea Tarquinio Prisco regnante non fuit in Italia 258.12	Olei futuram caritatem Democritus ex Ver- giliarum exortu prauidit 342.36. et inde
Oenanthes flos maxime durat 397.28	Olea consideratio, cap. primo, & septem se- quentibus libri decimiquinti	Oleum oderunt cucumeres 357.2
Oenanthe vnde dicta 397.30	Olea, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Oleum ex castaneis Indis conficiunt 260. 42
Oenanthinum vnguentum 232.48	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Oleum ex Rhabhani semine 358.8
Oenanthinum oleum 260.44	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Oleum sesame Arabes exprimunt 100.46
Oenanthini olei natura & medicina ex eo 432.49	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Olei balsamini natura, & medicina ex ea 433.47. & inde
Oenanthinum vinum quod, & quomodo fiat 253.30. & inde	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Oleum herbaceum quod, & ad quid vtile 434.12
Oenathes, vini genus 251.18	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Oleum balsaminum oculorum claritati pluri- mum confert 433.48
Oenias pictor 634.23	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Oleum balsaminum aconito aduersatur 433. 51
Oenothera herba qualis, eiusque vsus 485. 47. & 489.7	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Oleum laurinum, & ex eo medicina 433.24. et inde
Oenotheris herba magica 456.29	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Olei medicina 432.45. & inde
Oenatri frater, Pencetius 44.2	Oleum, partiumque eius medicina 431.45. & inde	Oleum quod optimum 432.46 Olei